Après le prêtre, les mains jointes, donne l'absolution, disant :

Que le Dieu tout-puissant vous fasse miséricorde, qu'il vous pardonne vos péchés et vous conduise à la vie éternelle. Ainsi soit-il.

R/. Ainsi soit-il.

Il se signe du signe de la croix, disant :

Que le Dieu tout-puissant et miséricordieux nous accorde le pardon [5], l'absolution et la rémission de nos péchés. Ainsi soit-il.

R/. Ainsi soit-il.

Et incliné il poursuit :

V/. Dieu, tournez-vous vers nous et donnez-nous la vie.

R/. Votre peuple se réjouira en vous.

V/. Montrez-nous, Seigneur, votre miséricorde.

R/. Accordez-nous votre salut.

V/. Seigneur, exaucez ma prière.

R/. Que mon appel parvienne jusqu'à vous.

V/. Le Seigneur soit avec vous.

R/. Et avec votre esprit.

Et étendant puis joinant les mains, à voix intelligible, il dit : Prions, et montant à l'autel, il dit à voix basse :

Enlevez nos fautes, Seigneur, pour que nous

iniquitates nostras : ut ad Sancta sanctorum puris mereamur mentibus introire. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Deinde, manibus iunctis super Altare, inclinatus dicit :

Oramus te, Domine, per merita Sanctorum tuorum, (*Osculatur Altare in medio*) quorum reliquiae hic sunt, et omnium Sanctorum : ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen.

¶ In Missa solemni, quae non sit defunctorum, antequam incipiat antiphonam ad Introitum, benedicit incensum, dicens : Ab illo bene + dicaris, in cuius honore cremaberis. Amen. Et, accepto thuribulo a diacono, incensat Altare, nihil dicens. Postea Diaconus, recepto thuribulo a celebrante, incensat illum tantum. Deinde celebrans signans se signo crucis incipit antiphonam ad Introitum : qua finita, iunctis manibus, alternatim cum ministris dicit :

Kýrie eléison. Kýrie eléison. Kýrie eléison.

Christe eléison. Christe eléison. Christe eléison.

Kýrie eléison. Kýrie eléison. Kýrie eléison.

Postea in medio Altaris extendens et iungens manus, caputque aliquantulum inclinans, dicit, si dicendum est, Glória in excelsis Deo, et prosequitur iunctis manibus. Cum dicit Adoramus te, Gratias agimus tibi, et Iesu Christe, et Súscipe deprecationem, inclinat caput ; et in fine dicens : Cum Sancto Spíritu signat se a fronte usque ad pectus.

Glória in excelsis Deo et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Glorificamus te. Grátias agimus tibi propter magnam glóriam tuam. Domine Deus, Rex caelestis, Deus Pater omnipotens. Domine Fili unigenite, Iesu Christe. Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris. Qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccata mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis. Quóniam tu solus Sanctus. Tu solus Dominus. Tu solus Altíssimus, Iesu Christe. Cum Sancto Spíritu in glória Dei Patris. Amen.